СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ
РЕШЕНИЕ

26 сентября 2024 года № 01-03-45

О проведении дополнительных мероприятий

по     социально-экономическому    развитию

Донского района города Москвы в 2024 году

  В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы  от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О

дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию

районов города Москвы» на основании обращения главы управы Донского

района города Москвы  от  20 сентября 2024 года № ДО-16-381/4 (входящий от

20 сентября 2024 года № 222) и, принимая во внимание согласование проекта

решения Совета депутатов муниципального округа Донской главой управы

Донского района города Москвы Соколовым Д.Н.,

        Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому

развитию Донского района города Москвы в 2024 году на выполнение работ по

капитальному ремонту многоквартирных домов Донского района города Москвы

на сумму 719 047,77 (семьсот девятнадцать тысяч сорок семь) рублей 77 копеек

(приложение).
 2. Главе управы Донского района города Москвы Соколову Д.Н.

обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию Донского района города Москвы в 2024 году.

  3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного

административного округа города Москвы, управу Донского района города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Донской www.mo-donskoy.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

 Глава муниципального

 округа Донской                                                                           Т.В. Кабанова

http://www.mo-donskoy.ru/

                                                                         Приложение

        к решению Совета депутатов

         муниципального округа Донской

        от 26 сентября 2024 года № 01-03-45

 Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию

 Донского района города Москвы в 2024 году

№

п/п
Адрес

Вид работ (разработка

ПСД, проведение СМР)

Объемы работ

Стоимость

с НДС (руб.)
Кол-

во

Едини-

цы

изме-

рения

1

Севастопольс-

кий проспект,

д. 7, корп. 2

Ремонт мусоропровода

со стволом из

асбестоцементных труб

многоквартирного дома

1 шт. 719 047,77

ИТОГО:      719 047,77